
Reservation till majoritetens förslag till beslut i ärende nio 

vid BOM  2021-06-09. Gällande sänkt avgift på 

strandskyddsdispenser. 

Bygg och miljönämnden antog enhälligt ett beslut 2016-10-26. 

Att där beslut om dispens på bostadshus redan finns, och vid byggande av 

komplementbyggnad skall taxa för strandskyddsdispens sänkas till 3544 kr. 

 Att där gammal byggnad stått på redan i ianspråktaget område, där nybyggnad, eller 

tillbyggnad på befintlig utföres skall taxa för strandskydds dispens sänkas till 3544 kr. 

Beslutet antogs för att man ansåg att kriterierna för en strandskyddsdispens var klara i och 

med att bef byggnader var etablerade på platsen, och därför motiverade en sänkning. 

 

Fullmäktiges beslut.   2016-12-19.                                                                                                     1. 

Taxa för komplementbyggnad inom strandskydd, där tidigare beslut om strandskydd finns, 

sänks till 3544 kr.   

2. Taxa för nybyggnation på samma plats där äldre byggnad stått på redan ianspråktaget 

område inom strandskydd sänks till 3544 kr. 

 

Reserverar oss därför mot majoritetens och förvaltningens förslag av egen tolkning av 

detta beslut. 

Ett beslut som passerat hela den förtroendevalda styrningen i kommunen två gånger, samt 

att även i ordf förslag och protokollsanteckning i KF 2020- 10-26 står det att återbetalning 

ska följa kriterierna i beslutet. 

Och det står också i beslutet från KF 2016-12-19 att beslutet skickas till 

förvaltningsekonom, Bygg och miljönämnden, detta gjordes inte. 

Att man sen konstruerar en egen skrivning i efterhand är ju ett stort misstroende mot oss 

som tog beslutet enhälligt i förra mandatperiodens nämnd, samt mot dom personer som 

justerade aktuellt protokoll, och i och med detta garanterade att skrivningen i beslutet var 

mötets mening. 

Ett förfarande som detta sätter sig över den demokratiska ordningen, skall en annan 

tolkning än den ursprungliga användas så bör den instans som tagit det gällande beslutet 

bedöma detta, i detta fallet  KF.  

Kermith Andersson.( M)                                                                                                                           

Michael Strifors.  (SD)                                                                                                                           

Jonas Berglund   (L) 


